Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 03/2024 – ESPP-CFRH CREDENCIAMENTO DE DOCENTES DOS
MÓDULOS TEÓRICOS, ORIENTADORE(A)S DE TRABALHO DE CONCLUSÃO
E COORDENADORE(A)S PEDAGÓGICO(A)S LOCAIS DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - POLOS CURITIBA E
MARINGÁ
Editais
Postado em: 18/03/2024

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, CNPJ: 76416.8660001-40, com
sede na Rua Piquiri, nº 170 - CEP: 80.230-140 - Bairro Rebouças - Curitiba/PR, por meio da
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO
MUNHOZ DA ROCHA (ESPP-CFRH), com sede na Rua Dr. Dante Romanó, nº 120 - Bairro Tarumã
- CEP 82.821-016 - Curitiba/PR torna público o Edital 03/2024 de Credenciamento de Docentes dos
módulos teóricos, Orientadore(a)s de trabalho de conclusão e Coordenadore(a)s pedagógico(a)s
Locais do Curso de Especialização em Enfermagem Obstétrica para os pólos de Curitiba e Maringá.
CLIQUE AQUI para acessar o Edital 03/2024 completo.  CLIQUE AQUI para acessar a Retificação
01 do Edital 03/2024.  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não Homologação das
Inscrições - Turma Curitiba.  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não Homologação das
Inscrições - Turma Maringá.  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não Homologação das
Inscrições - Turma Curitiba APÓS RECURSO.  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não
Homologação das Inscrições - Turma Maringa APÓS RECURSO (RETIFICAÇÃO).  CLIQUE
AQUI para acessar a Retificação 02 do Edital 03/2024.  CLIQUE AQUI para acessar o RESULTADO
PRELIMINAR inscriçoes Turma Curitiba do Edital 03/2024.  CLIQUE AQUI para acessar o
RESULTADO PRELIMINAR inscriçoes Turma Maringá Edital 03/2024.  CLIQUE AQUI para acessar
o RESULTADO FINAL inscriçoes Turma Curitiba do Edital 03/2024.  CLIQUE AQUI para acessar o
RESULTADO FINAL inscriçoes Turma Maringá Edital 03/2024.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 8/5/2024 9:24:54 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br